
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和２年度前期資源ごみ（飲料用缶）売却

受注者の定める場所

入 札 等 執 行 日 令和２年　３月１３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）サニタリーセンター

 

 

 

 

３９０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）サニタリーセンター

・落札金額

３９０，０００円

４２９，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

３００，０００ （株）ぐんま東庄

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和2年4月1日～令和2年9月30日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

庁用紙類

発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和２年　３月１３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）かしわ商会

 キトー商会

 （有）清野書店

 武正（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１０，４２６，１４０

・落札者

武正（株）

・落札金額

１０，４２６，１４０円

１１，４６８，７５４円

辞　　　退　　　 備 考

 文具ショップみなみ 無　　　効　　　

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課外

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイテック

 （有）文会堂書店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・契約期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市児玉文化会館機械設備保守管理業務委託

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 令和２年　３月１３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 温井住設（株）

 （株）細田設備工業

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４，５００，０００

・落札者

（株）細田設備工業

・落札金額

４，５００，０００円

４，９５０，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 マルキ工業（株） 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）児玉電化センター

 本庄ガス（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年4月1日～令和3年3月31日

・総額


